



Revisionanpartsselskabet
DM REVISION
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Telefax 56 20 60 09

Email: info@dm-revision.dk
Cvr.nr. 14 56 93 91

ÅRSRAPPORT 2017

Inter Seats Holding A/S

J.P. Larsens Vej 17 C
8220 Brabrand

CVR nr. 24211185

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2018

Dirigent

Mette Axelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Inter Seats Holding A/S
J.P. Larsens Vej 17 C
8220 Brabrand

Telefon: 7027 0042

CVR-nr.: 24211185
Stiftelsesdato: 17. juni 1999
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mette Axelsen
Jan Igelski
Renee Igelski

Direktion

Mette Axelsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 22. marts 2018,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anparter i datterselskab samt, at besidde øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 2.520.936.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	17.822	15.825
Af- og nedskrivninger	<u>-48.375</u>	<u>-48.375</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-30.553</u>	<u>-32.550</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.280.741	575.792
1. Andre finansielle indtægter	1.274.927	215.938
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.179</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	<u>2.520.936</u>	<u>759.180</u>
Skat af årets resultat	<u>-54.340</u>	<u>-39.427</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.466.596</u>	<u>719.753</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.280.741	575.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overført resultat	<u>485.855</u>	<u>-356.039</u>
Disponeret i alt	<u>2.466.596</u>	<u>719.753</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.763.813	1.812.188
Materielle anlægsaktiver i alt	1.763.813	1.812.188
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.496.592	1.497.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.496.592	1.497.795
Anlægsaktiver i alt	3.260.405	3.309.983
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.935	541.157
Andre tilgodehavender	9.184	9.529
Tilgodehavender i alt	370.119	550.686
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.357.606	5.111.012
Værdipapirer og kapitalandele i alt	5.357.606	5.111.012
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	984.388	285.612
Likvide beholdninger i alt	984.388	285.612
Omsætningsaktiver i alt	6.712.113	5.947.310
AKTIVER I ALT	9.972.518	9.257.293

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	996.592	997.795
Overført resultat	7.588.379	7.102.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Egenkapital i alt	9.784.971	9.100.319
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	36.058	29.370
Hensatte forpligtelser i alt	36.058	29.370
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	151.489	127.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.489	127.604
Gældsforpligtelser i alt	151.489	127.604
PASSIVER I ALT	9.972.518	9.257.293

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte fra Inter Seats A/S	997.000	0
Renter, tilknyttede virksomheder	6.438	25.769
Aktieudbytte m/skat	24.895	26.466
Årets opskrivning værdipapir	246.594	163.451
Rentegodtgørelse, selskabsskat	0	252
	<u>1.274.927</u>	<u>215.938</u>

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernens sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for Inter Seat Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst udgør tkr. 97 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæs-sige.